In Comitatu Bihariensi Diaecesi Graeco-Catholica Magno Varadiensi situata Parochia Mater est de nomine Hoszszú Pályi Anno 1760. erecta.

1^o Domini Terrestres sunt Excellentissimus Dominus Comes Joannes a Dietrichstein Romano Catholicus Posteritas Dominus Casparis Draveccki partim Romano-Catholica, partim confessionis augustanae addicta. Dominus Sigismundus Sárossy Confessionis augustanae Domini Domini Franciscus Bonis, Paulus Ziraki, et Familia Horváth confessionis Helveticae.

2^o Ius Patronatus habet Familia Draveczkiana

3^{io} Animae in hac Matre confessionis capaces Graeco-Catholicae sunt 98. Helveticae vero Confessionis 848.

4^o Ex his singulis Graeco-Catholici Coloni unius Sessionis sunt 3. 5/8 2. 4/8 4. 3/8 2. 2/8 1. 1/8 3 et 6 Inquilini, et 5 Servitores conjugati. Helveticae vero Confessionis Coloni unius Sessionis sunt 32. 7/8 8. 6/8 7. 5/8 8. 4/8 18. 3/8 10. 2/8 20. 1/8 4. et 5 Inquilini. Subinquilini vero, et servitores conjugati 51.

5^{to} In hoc Loco Aatholici Helveticae Confessionis habent Oratorium et Ministrum.

6^o Nobilis hic nullus, sed Libertinus Confessionis Helveticae 1.

7^o Ecclesiae Structura est Lignea ex virgultis per Parochianos Anno 1760 aedificata ruinae proxima, reparati non potest sed nova esset aedificanda, ornatibus et suppellectibus necessariis destituta. Capax animarum 120.

[fol.49v]

8^{vo} Habet annue Proventus fixos

Ex Capitali nihil

Ex Fundis Ecclesiae donatis vel legatis nihil

Ex Cryptis nullis adeoque nec Proventus ullus

Ex Pulsu Campanarum, Marsupiali, vel alia Eleemosyna

Summa Proventus Ecclesiae

17 Hosszúpályi [HU], Hajdú-Bihar megye;

Nagyváradí egyházmegye

9° Ecclesiae necessitatibus Parochiani in quantam possunt, provident

10° Domus Parochialis Statui non est commoda, uno solum cubili constans, anno 1760. per Parochianos aedificato, sed hoc quoque Incrustatione eget.

11°

Parochus

autem habet annue Proventus

Ex Fundis per Familiam Draveczkianam assignatis 1/8 Sessionis vix efficientibus et quidem

Ex Intravillano Fundo deductis deducendis nil

Ex Gramine per se colligi solito Faeni currum 1/2 a denariis 50 *denarios 25*

Ex Agris per se cultivari solitis dempto semine Trituratorum Parte aliisque

Expensis Siliginis Metretas Posenienses 5 a denariis 50 *florenos 2 denarios 50*

Tritici, Avenae, hordei, pannici, et cetera nihil

Ex Leguminum Speciebus nihil

Ex Vineis Vini Urnas nullas

A Parochianis in Parata nihil

In Natura Vini Urnas nullas

Tritici, Avenae, hordei, Pannici, et cetera nihil

Siliginis Metretas Posenienses 3 a denariis 50 *florenum 1 denarios 50*